
UCHWAŁA NR XVII/100/2012 

RADY GMINY WIERZCHLAS  

 z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2012 r.  

 
 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 

poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 Nr 180 poz. 1111, 

Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) - Rada 

Gminy Wierzchlas  

 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

§ 2 Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/83/2011 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 28 grudnia 

2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzchlas na 2012 r. pod nazwą – Plan 

wydatków majątkowych na 2012 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5 Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/83/2011 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 28 grudnia 

2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzchlas na 2012 r. – Dotacje celowe na 

zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2012 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 7  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Jacek Młynarczyk 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 63 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 63 000,00

0,00 0,00

0,00 63 000,00

801 0,00 127 700,00

0,00 0,00

80101 0,00 127 700,00

0,00 0,00

0,00 127 700,00

0,00 190 700,00

0,00 0,00 412 361,23

Przewodniczący

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)

0,00 127 700,00

Rady Gminy

Jacek Młynarczyk

18 626 170,12 18 816 870,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
412 361,23

Szkoły podstawowe 0,00 127 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświata i wychowanie 258 739,03 386 439,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
38 739,03 38 739,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 63 000,00

Ogółem:

3 4 5 8

Transport i łączność 0,00 63 000,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVII/100/2012

Rady Gminy Wierzchlas

z dnia 28 czerwca 2012 r.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW GMINY WIERZCHLAS NA 2012 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 500,00 842 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

po zmianach 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 500,00 905 500,00

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 500,00 842 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

po zmianach 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 500,00 905 500,00

przed zmianą 175 950,00 117 500,00 26 000,00 91 500,00 38 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 450,00 117 500,00 26 000,00 91 500,00 39 950,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

przed zmianą 174 450,00 116 000,00 26 000,00 90 000,00 38 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 950,00 116 000,00 26 000,00 90 000,00 39 950,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 245 885,88 7 089 810,00 5 664 600,00 1 425 210,00 308 427,00 400 000,00 447 648,88 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 700,00 127 700,00

po zmianach 8 245 885,88 7 089 810,00 5 664 600,00 1 425 210,00 308 427,00 400 000,00 447 648,88 0,00 0,00 237 700,00 237 700,00

przed zmianą 4 108 847,00 3 675 514,00 3 010 000,00 665 514,00 203 333,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 700,00 127 700,00

po zmianach 4 108 847,00 3 675 514,00 3 010 000,00 665 514,00 203 333,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 237 700,00 237 700,00

przed zmianą 287 753,00 53 000,00 9 600,00 43 400,00 234 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 253,00 51 500,00 9 600,00 41 900,00 234 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2012 r.

0,00

63 000,00 0,00

5 17 18

1 207 500,00 0,00

0,001 500,00

0,00

0,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00

1 270 500,00 0,00 0,00

1 207 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

1 270 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

179 450,00

0,00

180 950,00 0,00 0,00

174 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00

175 950,00 0,00 0,00

8 355 885,88 0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

137 700,00 0,00 0,00

8 483 585,88 0,00 0,00

4 218 847,00 0,00 0,00

0,00 0,00

137 700,00 0,00 0,00

4 346 547,00 0,00

-10 000,00

0,00

287 753,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

286 253,00 0,00 0,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4

Dział Rozdział Nazwa Plan

75412 Ochotnicze straże pożarne

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVII/100/2012

Rady Gminny Wierzchlas

z dnia 28 czerwca 2012 r.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa



przed zmianą 87 753,00 53 000,00 9 600,00 43 400,00 34 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 253,00 51 500,00 9 600,00 41 900,00 34 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 371 965,55 12 165 644,72 8 229 392,76 3 936 251,96 646 630,00 2 749 432,00 610 258,83 0,00 200 000,00 2 753 868,57 2 753 868,57

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 700,00 190 700,00

po zmianach 16 371 965,55 12 164 144,72 8 229 392,76 3 934 751,96 648 130,00 2 749 432,00 610 258,83 0,00 200 000,00 2 944 568,57 2 944 568,57

Wydatki razem:

Przewodniczący

Rady Gminy

Jacek Młynarczyk

0,00

19 125 834,12

0,00 0,00 0,00

87 753,00

1 149 664,00 0,00

-11 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

202 200,00 0,00 0,00

19 316 534,12 1 149 664,00 0,00

86 253,00 0,00

92195 Pozostała działalność



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVII/100/2012

Rady Gminy Wierzchlas

z dnia 28 czerwca 2012 r.

010 01038

010 01038

600 60016

600 60016

600 60016

600 60016

600 60016

600 60016

600 60016

600 60016

600 60016

700 70005

700 70005

700 70005

750 75023

754 75404

801 80101

900 90001

Radosna szkoła - place zabaw (Toporów, Łaszew) 237 700,00

Dotacja celowa na zakup samochodu dla Policji 3 500,00

Przebudowa dorgi gminnej - Kraszkowice ul. Sportowa 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Jajczakach 2 500,00

Remont i zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego w Wierzchlesie przy 

ul. Spokojnej z przeznaczeniem na mieszkaniasocjalne
5 000,00

Rady Gminy

Jacek Młynarczyk

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kraszkowice

Zakup działki w Toporowie 10 000,00

150 000,00

Zakup pieca CO - Urząd Gminy Wierzchlas 8 000,00

Zakup działki w Wierzchlesie 50 000,00

Plan

163 000,00

160 000,00

425 204,57

Przebudowa drogi gminnej - Kochlew II etap

Przewodniczący

155 500,00

Przebudowa drogi gminnej - Wierzchlas ul. Wiśniowa

2 944 568,57Ogółem

Rozwój obszarów wiejskich - Wiejskie Centrum Sportu w Mierzycach

Przebudowa drogi gminnej - Toporów ul. Spacerowa 111 500,00

Przebudowa drogi gminnej - Wierzchlas ul. Łąkowa

Przebudowa drogi gminnej - Kamion

Przebudowa drogi gminnej - Mierzyce-Cieślina II etap

1 149 664,00

4 000,00

Zakup - Wiaty przystankowe (Toporów, Wierzchlas, Krasykowice, Mierzyce, Łaszew) 23 000,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2012 ROK

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Rozwój obszarów wiejskich - Wiejskie Centrum Kultury i Sportu w Łaszewie

283 000,00



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVII/100/2012

Rady Gminy Wierzchlas

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji

1 2 3 4

1. 754 75412
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2. 921 92195 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3. 926 92695 Kultura fizyczna i sport

Przewodniczący

Rady Gminy

Jacek Młynarczyk

Ogółem

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2012 r.

Dotacja udzielona podmiotom

5

34 753,00

65 000,00

139 703,00

39 950,00


